POS. Dorsal
SENIOR MASCULINO

Nombre

1 94 Andrés Gimeno Martin

2 156  Juan Ojanguren Fernandez
3 23 Aarén Arias Garcia

4 205  Miguel Vara Garcia

5 155  Adrian Eronimedes NuUfiez Barba

6 98 Borja Gonzélez Acebes

7 48 Javier Castro Gonzalez

8 36 Juan Antonio Campos Torres

9 140  Victor Martinez Rodriguez
10 84 Sergio Garcia Fernandez
11 20 Alan Arana Labarta

12 7 Roberto Alonso Sastre

13 161 Victor Pérez Melcon

14 125  Alberto Mancha Gonzalez
15 52 Ivan Cubillas Castellanos
16 210 Eduardo Vila Sanroman

17 175  José Manuel Rodriguez Cabafias
18 196 Ignacio Serrano Fernandez-rojas
19 9 José Pedro Alvarez Casado

20 1M1 Carlos Gutierrez Perrote
21 79 Javier Fernandez Suarez
22 137  Mario Martinez Delgado
23 77 Mario Fernandez Rego

24 202 Hugo Tranche De Las Matas
25 183  Jorge Sabugo Sousa

26 103 Pablo Gonzalez Gonzalez
27 110  Jose Antonio Gutierrez Guerra
28 120  Fernando Lopez

29 15 Alvaro Alvarez Redondo
30 107 Gabriel Guerra Fernandez
31 174 Jaime Rodriguez Blanco
32 215 Nicolas Yuste Tirados

33 87 Hugo Garcia Garcia

34 69 Jorge Ferndndez

35 34 Saul Brafa Pérez

36 62 Lucho Debece

37 160  Alvaro Pérez Jabares

38 130  Alberto Martin Francisco
39 16 Oscar Alvarez Santiago

40 27 Oscar Barrientos Garcia
41 116  Alberto Landa Cotillo

42 75 Rubén Fernandez Martinez
43 26 Omar Bard Gonzalez

SENIOR FEMENINO

&

RUNVASPORT

CARRERA POPULAR VILLAMANAN

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Club

CECINAS PABLO - ATLETISMO
LA BANEZA

CONSTRUCCIONES CARCOBA
- RIBAMONTAN AL MAR

CLUB ATLETISMO FISIORAMA
AVITRAIL

KIPRUN DECATHLON LEON
LA DESPENSA DE FER

LA DESPENSA DE FER
RACING LEON

CLUB ATLETISMO LEON

LA DESPENSA DE FER

LA DESPENSA DE FER
INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER
CLUB ATLETISMO LEON
CASA DE ASTURIAS
INDEPENDIENTE
CATELENO
SOLORUNNERS TRAIL
ASTORGA RUNNING
PULSO RUNNING PALENCIA
CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON
PARAMORUNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Legio Runners

PARAMO RUNNERS

LA DESPENSA DE FER
LEON CORRE

LEON CORRE

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

LA NARANJO DE BENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LEGIO RUNNERS
CAZURROS RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.F. VILLAMANAN

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

TIEMPO

00:58:34

00:58:39

00:59:07
01:01:43
01:02:17
01:04:34
01:04:35
01:06:13
01:06:40
01:06:47
01:07:03
01:08:30
01:08:57
01:09:29
01:10:09
01:11:47
01:11:50
01:12:37
01:13:14
01:14:00
01:14:49
01:15:43
01:17:30
01:17:31
01:17:32
01:19:28
01:20:07
01:20:54
01:20:56
01:21:38
01:23:14
01:23:17
01:23:18

01:26:14

01:29:47
01:32:00
01:32:44
01:35:48
01:36:57
01:38:35
01:39:26
01:39:52

01:48:05
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CARRERA POPULAR VILLAMANAN

POS. Dorsal Nombre
1 108 Marina
2 121 Jaqueline
3 212 Beatriz
4 89 Yesenia
5 176 Barbara
6 3 Desiré
7 82 Anais

VETERANOS A MASCULINO

1

2
3
4

© 00 N o wun

—_
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

86 Juan José
207  Eduardo
133 Jose

216 Javier

80 Juan Carlos

209  Jose
168 Marcos
153 Antonio
166 Manuel
158 Dario

112 José Raul

76 David

37 Oscar

152 Alberto

81 Marco Antonio
187 Tomas

20 Jesus

100 Francisco Manuel
54 Jose

132 Andres

197  José Luis

83 Ignacio

131 Francisco

57 Florentino

139 Carlos
142 Antonio
135  Raul
113 Rafael

&

RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Guerra Fernandez
Lépez Aguilar
Villoria Sutil
Garcia Guerra

Rodriguez Fernandez

Alonso Arcocha

Garcia Barredo

Garcia Fidalgo
Vazquez Gutiérrez
Martinez Carrera
Zapico Martinez
Ferrero Cueto
Vidales Quintana
Pujol Barreiro
Nogales Barredo
Prez Rodriguez

Pellitero De Juan

Gutiérrez Rodriguez

Ferndndez Pérez
Cafiibano Garcia
Nieto Gonzalez
Flérez Tijera
Saiz

Garcia Pablos

Gonzalez Fernandez

De Cabo Perez
Martinez Alvarez
Sevilla Garcia
Garcia Diez

Martin Herrero

De La Vega Salamanca

Martinez Garcia

Mercado Perrz

Martinez Castafieda

Herrero Castilla

Club

Categoria

CONSTRUCCIONES CARCOBA SENIOR FEMENINO

- RIBAMONTAN AL MAR
LA DESPENSA DE FER

PARAMO RUNNERS
ASTOTORGA RUNNING
LEGIO RUNNERS

INDEPENDIENTE

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

Racing Ledn
INDEPENDIENTE
220PPM

Club Atletismo Leon
CLUB ATLETISMO LEON
ASTORGA RUNNING
CARINN TRAIL

CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

RUA NOVA RUNNING
ATLETISMO FISIORAMA
CLUB ATLETISMO LEON
Atletismo fisiorama

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO RACING
LEON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

La Despensa de Fer

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

INDEPENDIENTE
ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING
CARINN TRAIL

LEON CORRE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER

www.runvasport.es

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

TIEMPO

01

:14:09

01:21:05
01:21:33
01:33:58
01:37:10
01:39:25

01:48:05

01:02:53

01:02:53

01:05:40

01:06:47

01:06:59

01:07:16

01:08:24

01:09:02

01:09:46

01:09:50

01:09:51

01:09:55

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

2de6

:10:00
110:31
111:26
11:32
111:48
111:53
1214
112:26
113119
113:50
:114:06
114:18
114:19
114:49
115113

:15:39




CARRERA POPULAR VILLAMANAN

POS. Dorsal Nombre

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

17 Hector

42 Jesus Alberto
104 Javier

41 José Manuel
114 Florencio

49 Jose Maria
88 Senén

60 Héctor

151 Juan Jose

134 Joaquin
211 Daniel
95 J. Alberto

172 Fernando
170 Samuel

64 Jose Fernando

67 Jose
208 David
102 Joaquin
177  Alfonso

1 Jorge

144 Luis

44 Luis Alberto
198  Jorge
33 Javier

122 Jose Antonio

201 César
193 Oscar
199 Pablo
194  José L.

85 Rubén Dario

70 José Agustin

63 Javier
93 Luis
167 Alberto

78 Jose Ignacio
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RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Alvarez Vega
Castafieda Santos
Gonzalez Lorenzana
Casas Casas
Iglesias Garcia
Celeiro Beberide
Garcia Garcia De Longoria
De Santos Pérez
Nicolas Torices
Martinez Castafieda
Villafafie

Glez. Trillo

Roberto Garcia

Rico Martos

Diaz Garcia
Dominguez Berjon
Vidal Sarmiento
Gonzélez Gonzalez
Rodriguez Llamas
Aller Gutierrez
Miguélez Gigosos
Castellanos Fuertes
Solis Rodriguez
Boyano Alonso
Lopez Fernandez
Tijero Vallejo
Santos Nava
Somarriba Fresnedo
Santos Pérez
Garcia Fernandez
Fernandez Cela

Del Amo Mateos
Garrido Mufioz
Prieto

Fernandez Robles

Club
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
interval
INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER
INDEPENDIENTE
LEON CORRE

Racing Ledn

CARINN TRAIL
INDEPENDIENTE

LA VENATORIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
COJANCO

TEAM SPORT SPIRIT
INDEPENDIENTE
LEONCORRE

LA VENATORIA
INDEPENDIENTE
LEON CORRE

Leon corre
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIGERS RUNNING CLUB
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON OVIEDO
220PPM

220PPM

INSUDERS

LEGIO RUNNERS

CAZURROS RUNNING TEAM

www.runvasport.es

Categoria

VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

TIEMPO
01:16:07
01:16:14
01:16:58
01:17:14
01:17:18
01:17:44
01:17:46
01:17:56
01:18:03
01:18:16
01:18:46
01:18:58
01:19:02
01:19:29
01:21:24
01:22:08
01:22:11
01:24:33
01:24:51
01:25:09
01:25:29
01:27:58
01:28:14
01:28:24
01:28:30
01:28:31
01:29:16
01:32:22
01:32:48
01:33:14
01:34:09
01:34:09
01:35:19
01:35:49

01:36:57
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POS. Dorsal
64 136
65 11
66 14
67 91
68 115
69 145
70 10
71 29
72 106

Nombre
Pablo Jose
Roberto
Benjamin
Camilo
Fernando
Luis Enrique
Carlos
Miguel Angel

Jose Maria

VETERANOS A FEMENINO

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

VETERANOS B MASCULINO

1

189
184
165
109
182
181
123
74
214

195

163
22

19
159
56
53
45
129
218

192

51

Laura
Noelia
Cristina
Zaida
Olga

Ana Belén
Nary
Vanesa
Maira
Susana
Ménica
Maria José
Isabel
Ana Belen
Maria
Chelo
Elena

Alicia

Maria Valvanera

Elena
Ainhoa

Ana

Silvestre

&

RUNVASPORT

CARRERA POPULAR VILLAMANAN

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
Martinez Del Canto
Alvarez Chamorro
Alvarez Perez
Garcia Prado

Lago Lamas
Montes Perez
Alvarez Castillo
Bayon Rodriguez

Gonzzez Gonzalez

Sanchez Piedrafita
Sabugo Sousa
Postigo Perez
Guisasola Nieto
Rubio Alvarez
Rubio Alvarez

Ly

Ferndndez Grande
Yafiez Monllor
Sarmiento Honrado
Aller Gutiérrez
Pina Alonso
Ardura Alvarez
Alonso Lopez
Afiibarro

Pérez Garcia

De La Vega Salamanca
Adanero Sanchez
Castellanos Saenz
Martin Del Potro
Zurinaga Gomez

Santos Mateos

Conejo Murciego

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO LOURENZA
INDEPENDIENTE

NUNCA CORRERAS SOLO
INDEPENDIENTE

NUNCA CORRERAS SOLO

CLUB ATLETISMO FISIORAMA

CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE
RUNO4 GIJON

Racing Ledn

LA DESPENSA DE FER
RACING LEON
PARAMORUNERS
CARINN TRAIL

NUNCA CORRERAS SOLO
LEONCORRE

LEON CORRE

LA DESPENSA DE FER
CEACTIVO

TRIATLON BIERZO

INDEPENDIENTE

CAMPURRIANAS RUNNING
CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LUTXANARUN

INDEPENDIENTE

PILONA DEPORTE

www.runvasport.es

Categoria

VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO
VETERANOS A
FEMENINO

VETERANOS B
MASCULINO

TIEMPO
01:38:14
01:38:35
01:39:58
01:42:20
01:46:52
01:48:25
01:51:33
01:58:18

02:07:24

01:09:03
01:14:50
01:16:28
01:16:28
01:17:55
01:18:56
01:19:21
01:19:28
01:19:48
01:20:32
01:21:42
01:23:18
01:26:31
01:26:38
01:26:45
01:28:31
01:32:20
01:32:48
01:34:13
01:35:18
01:37:20

01:41:19

01:06:06
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CARRERA POPULAR VILLAMANAN

POS. Dorsal Nombre

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24 Miguel Angel
71 Miguel

40 Juan Carlos
101 Roberto
126 Mario
141 José Alberto
99 Salvador

5 Angel Luis

58 Jose Antonio
143 Luis

8 Alfonso

38 Faustino
127 Miguel Angel
157  Miguel Angel
147 Francisco Jose
118  Miguel Andres
46 Alvaro
173 Francisco

72 Pedro Eduardo
188 Francisco

43 Julidn

178 Andres

VETERANOS B FEMENINO

1

2
3
4

96 Rosa
97 Ana Isabel
138 Ana Isabel

13 Maria Marta

VETERANOS C MASCULINO

1

2
3
4

35 Salvador
128  Miguel

203 Fernando

21 Agapito

186 Carlos Javier

149 Emiliano

&

RUNVASPORT

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Banciella Alvaro
Fernandez Fernandez
Carrillo Sdnchez

Gonzélez Garcia

Marcos Garcia

Méndez Florez

Gonzélez Alonso

Alonso Fiuza

De Las Heras Cantalapiedra

Merino Dominguez

Alonso Vega

Cafion Nogaledo

Marcos Luque

Peinador Curiel

Moralejo Lorenzo

Lazo Serra

Castellanos Saenz

Robles Berjon

Fernandez Fernandez
Salgado De La Fuente
Castellano Casas

Rodriguez Lopez

Gbémez Moran

GOmez Reguera

Martinez Fuertes

Alvarez Garcia

Calvo Redondo

Marmiesse Fernandez

Valbuena Roldan

Arce Martinez

Sahelices Diez

Mufioz Mantecén

Club

INDEPENDIENTE

LA DESPENSA DE FER
CLUB ATLETISMO LEON

C.D. BIOSBARDO

CLUB ATLETISMO LEONES Y

GUEPARDOS
Intelligent

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO LEON
OJANCO

LA VENATORIA
ENDURANCE TRAIL
CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

CD CORRECAMINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VENATORIA

SLY

INDEPENDIENTE

NUNCA CORRERAS SOLO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
LEON CORRE
INDEPENDIENTE

RECREO RUNNING

VALDEON

NUNCA CORRERAS SOLO
NEW RUNNERS

Astorga Running

CARINN TRAIL

SOCIEDAD Y DEPORTIVA LA

VENATORIA

www.runvasport.es

Categoria

VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

VETERANOS B
FEMENINO
VETERANOS B
FEMENINO
VETERANOS B
FEMENINO
VETERANOS B
FEMENINO

VETERANOS C
MASCULINO
VETERANOS C
MASCULINO
VETERANOS C
MASCULINO
VETERANOS C
MASCULINO
VETERANOS C
MASCULINO
VETERANOS C
MASCULINO

TIEMPO
01:10:15
01:11:11
01:12:03
01:14:16
01:14:43
01:15:53
01:17:16
01:17:21
01:18:30
01:19:48
01:20:25
01:22:15
01:23:15
01:24:34
01:24:48
01:33:45
01:34:14
01:34:28
01:35:19
01:39:48
01:42:59

01:47:41

01:25:08
01:28:11
01:29:41

01:34:47

01:09:30
01:11:13
01:12:42
01:14:42
01:16:00

01:16:53
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CARRERA POPULAR VILLAMANAN

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
7 39 Daniel Gustavo Cardelle Justo INDEPENDIENTE ‘,\’,IE/ISE(?GH‘N)%C 01:18:45
8 59 Benito De Prado Cascallana ASTORGA RUNNING ngggﬁ“ﬁgc 01:22:15
9 66 Carlos Diez Pérez Nunca correras solo ngggﬁ“ﬁgc 01:31:51
10 92 Pedro Garcia Sanchez NUNCA CORRERAS SOLO VEIERANOS C 01:34:48
11 28 Miguel Angel Barrientos Jabares INDEPENDIENTE ngggﬁ“ﬁgc 01:38:35
VETERANOS C FEMENINO
1 61  MariaJesds De Vega Merino LA DESPENSA DE FER ‘F’EE,\TAEER@N?)S C 01:20:36
2 50  Clellan Coe INDEPENDIENTE VETERANOS € 01:22:10
3 200 Ana lsabel Tascon Huergo NUNCA CORRERAS SOLO VETERANOS € 01:30:32
VETERANOS D MASCULINO
1 68  Jose Enero Campello CLUB ATLETISMO LEON ‘,\’,IE/ISES‘}H‘N)%D 01:09:46
2 180  Pablo Rodriguez Sanchez \S/SNC,IOFTDOAREI)AY DEPORTIVA LA \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:20:21
3 204 Manuel Jests Vallina Sanchez INDEPENDIENTE ‘,\’,IE/ISES‘}H‘N)%D 01:22:11
4 164  Juan Carlos Polledo Hernando La despensa de fer \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:23:05
5 117 Alfredo Lazaro Alcantara OJANCO \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:23:48
6 206 José Luis Vazquez Fernandez INDEPENDIENTE ‘,\’,IE/ISES‘}H‘N)%D 01:24:41
7 162  Jose Perez Perez LEON CORRE \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:28:07
8 154 Angel Nuevo Martinez INDEPENDIENTE VEIERANOS D 01:29:42
9 73 Maximino Fernandez Garcia NUNCA CORRERAS SOLO \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:29:57
10 169  José Francisco Redondo Villa LA DESPENSA DE FER ‘,\’,IE/ISES‘}H‘N)%D 01:30:03
" 179  Saturnino Rodriguez Pozuelo NUNCA CORRERAS SOLO \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:33:45
12 191 Alejandro Santos Almirante Intelligent Running \|\//|E,;I\-SE§LAJHS§)D 01:36:31
13 150  Angel Neira Alvarez INDEPENDIENTE VEIERANOS D 01:50:48
14 124 Colin Lyne INDEPENDIENTE VEIERANOS D 01:55:08
VETERANOS D FEMENINO
1 55 Noemi De La Fuente Pérez LA DESPENSA DE FER VETERANOS D 01:31:33

FEMENINO

O/ E!% www.runvasport.es
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